
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総情
中学校無線LAN映像表示装置購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町外　地内 2021年3月30日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,685,230 4,259,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 3,900,000 落札

(株)事務機のサカモト2 4,200,000

マルシン文具店3 4,350,000

(株)豊岡情報センター4 辞退

(有)森田教材5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円4,290,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

こ育
子育てセンター　加湿空気清浄機購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　外　地内 2021年3月31日

45号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円462,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円831,600 756,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

米沢ラジオ商会1 462,000 落札

中尾電器店2 480,000

大石電気商会3 485,880

(有)かとう電器4 488,000

明和デンキ5 549,000

ひかり電気商会6 辞退

契約予定金額 円508,200



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

合診
合橋診療所内視鏡記録装置一式更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 2021年2月25日

2号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,140,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,255,650 1,141,500

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マリヤ医科興業(株)1 1,140,000 落札

(株)石坪 豊岡営業所2 1,300,000

宮野医療器(株)北兵庫営業所3 1,500,000

(株)ケーエスケー　豊岡支店4 辞退

(株)メディセオ　豊岡支店5 辞退

グリーンホスピタルサプライ(株)6 辞退

契約予定金額 円1,254,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
内町地区地形図作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　内町　地内 2021年3月26日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,566,100 4,151,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,739,660 2,490,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 3,900,000 落札

(株)中西調査・測量事務所2 3,980,000

(株)石田測量事務所3 4,000,000

(有)植村測量事務所4 4,000,000

(有)藪原測量事務所5 4,000,000

テック測量設計6 4,050,000

契約予定金額 円4,290,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
城崎温泉交流センター(さとの湯)　サウナ室改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町今津　地内 2021年3月25日

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,050,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,405,700 2,187,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,178,000 1,980,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

嶋工務店1 2,050,000 落札

岸本建設(株)2 2,200,000

(株)谷口屋工務店3 2,480,000

吉岡工務店4 3,580,000

(有)大木本建設5 3,790,000

(株)清水工務店6 辞退

契約予定金額 円2,255,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
田鶴野小学校外４校防火設備改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　野上　外　地内 60日間

64号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,360,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,497,100 1,361,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,331,000 1,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷口屋工務店1 1,360,000 落札

寿多実建設(株)2 1,460,000

(有)大木本建設3 1,500,000

(株)メタルクラフト4 2,700,000

山田建設(株)5 3,000,000

嶋工務店6 辞退

契約予定金額 円1,496,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道日吉線外舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　寿町　地内 2021年3月31日

155号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,220,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,834,700 2,577,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,442,000 2,220,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,220,000

(株)金下工務店2 2,220,000 落札

但馬土建工業(株)3 2,220,000

(株)セイビ4 2,220,000

(株)サクラ工業5 2,220,000

(株)吉田組6 2,578,000

契約予定金額 円2,442,000

落札となるべき同価の入札者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)金下工務店 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高小学校外２校空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中外　地内 2021年3月29日

61号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円18,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,782,200 19,802,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,646,000 17,860,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)足立電気工業所1 18,400,000 落札

田里水道ポンプ工業所2 18,690,000

常田設備(株)3 18,700,000

(株)マックファシリティーズ4 20,850,000

(有)三世商事5 22,410,000

(有)一幡電気6 16,540,000 失格(最低制限)

深山設備7 辞退

田中設備工業所8 辞退

契約予定金額 円20,240,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

日地
民間宿泊施設支援事業　下水道管布設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町栗栖野　地内 2021年3月31日

34号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円6,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,304,000 6,640,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,358,000 5,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

拡運建設(株)1 6,400,000 落札

(株)中西組2 6,600,000

(有)アスカ3 6,600,000

(有)三世商事4 6,620,000

(有)田村土建5 6,660,000

(有)糸乗建設6 6,670,000

契約予定金額 円7,040,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道山宮公民館前線側溝修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 1 年 1 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2021年3月31日

163号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,120,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,691,700 2,447,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,332,000 2,120,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)コート建設1 2,120,000 落札

(株)はせがわ工業2 2,120,000

恵工業(株)3 2,120,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 2,130,000

(有)三世商事5 2,620,000

河嶋工業(株)6 辞退

契約予定金額 円2,332,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)コート建設 を落札者として決定する。


